АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 марта 2012 года № 18
О назначении старост населенных пунктов (деревень)

муниципального образования Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

На основании решения совета депутатов  муниципального образования Хваловское сельское поселение № 29 от 13.05.2011 года «Об утверждении Положения о старосте населенного пункта (деревни) муниципального образования Хваловское сельское поселение»,
постановляю:

1. Назначить старостами:

- в дер. Кулаково - Сизых Людмилу Владимировну;

- в дер. Хвалово (садовые участки) - Зиновьева Анатолия Николаевича;

- в дер. Льзи - Пимченко Сергея Ивановича;

- в дер. Мелекса - Шорохова Николая Николаевича;

- в дер. Воскресенское - Иванова Юрия Сергеевича;

- в дер. Дудачкино - Игнатова Владимира Ефимовича;

- в дер. Старково, Бисково, Кириши - Никитина Бориса Семеновича;

- в дер. Погорелец-Хваловский, Токарево, Поддубье, Надозерье, Логиново - Павлова Анатолия Анатольевича;
- в дер. Пруди - Полугрудова Николая Анатольевича.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                         Т.А.Снегирева

Исп.  М.В. Фальман 39-632